[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2012г.  № 1196
Об установлении расходных обязательств муниципального района
Богатовский Самарской области по предоставлению субсидий в целях оказания поддержки сельскохозяйственного производства
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российского Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Богатовский  Самарской  области, администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Богатовский, осуществляемым в целях оказания поддержки сельскохозяйственного производства, относятся:
предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на  производство  продукции животноводства  и  птицеводства;

предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский, в целях  возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на приобретение  минеральных  удобрений;

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счёт и в пределах субсидий, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных районов для поддержки сельскохозяйственного производства органами местного самоуправления.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
И.О.Главы  муниципального района

Богатовский Самарской области

                              В.В. Туркин
Исп. Шерстникова А.И.

8 (846 66)22577